PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 04.12.2015                                                                                                                 № 74
пгт Мостовской

Об утверждении тарифа на вывоз жидких отходов
МУП «Мостводоканал»
На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Мостовского городского поселения Мостовского района Совет Мостовского городского поселения р е ш и л:
1. Утвердить тариф на вывоз жидких отходов МУП «Мостводоканал» в размере 140 рублей за 1 куб. метр.
2. Признать утратившим силу решение Совета Мостовского городского поселения от 25 сентября 2012 года №141 «Об утверждении тарифа на вывоз жидких отходов МУП «Мостводоканал».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, энергетике, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройства и озеленения (Проценко).

4. Решение вступает после его официального опубликования в районной газете «Предгорье» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Председатель Совета Мостовского
городского поселения                                                                      Т.В. Ямполь
Глава Мостовского
городского поселения                                                                      С.А. Бугаев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Мостовского городского поселения
Мостовского района от ___________№_____

«Об утверждении тарифа на услуги, оказываемые предприятием

МУП «Мостводоканал» для населения Мостовского городского поселения Мостовского района»

Проект внесен и составлен:

Начальником отдела по финансам, бюджету
и экономике администрации Мостовского

городского поселения С.А. Самадурова

Проект согласован:

Заместитель председателя Совета

Мостовского городского поселения В.В. Измайлов

Председатель комиссии по вопросам
промышленности, строительства, транспорта,
связи, энергетике, жилищно-коммунального
и дорожного хозяйства,

благоустройства и озеленения А.В.Проценко

Исполняющий обязанности начальника

общего отдела администрации

Мостовского городского поселения Е.А. Данилова

Ведущий специалист общего
отдела администрации
Мостовского городского поселения В.Н. Малюкова